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Säteilyturvakeskuksen neuvottelukunta 1/2025 

Aika  6.2.2025 klo 9.00–11.30 
 

Paikka STUK 
 

Osallistujat Oras Tynkkynen, Veera Heinonen, Hanna Smith, Minna Päivinen, Antti Koivula ja 
Petteri Tiippana. Asiantuntijoina paikalla Tapani Virolainen, Pia Keski-Jaskari, Tommi 
Toivonen, Karim Peltonen, Jaakko Leino, Markku Kivioja, Jussi Heinonen. Sihteerinä 
Ossi Lång. 
 

1 Kokouksen avaus ja neuvottelukunnan tehtävät ja asema. 

Petteri Tiippana kiitti neuvottelukunnan jäseniä tehtävään suostumisesta ja kävi läpi 
neuvottelukunnan asemaa Säteilyturvakeskuksen johtamisen tukena. 

2 Esittäytymiset, odotukset neuvottelukunnan työlle 

Käytiin esittäytymiskierros ja keskusteltiin odotuksista neuvottelukunnan työlle. 

3 Puheenjohtajan valinta 

Valittiin neuvottelukunnan puheenjohtajaksi kansanedustaja Oras Tynkkynen. 

4 Säteilyturvakeskus kokonaisturvallisuuden toimijana 

Petteri Tiippana esitteli STUKin toimintaa ja valvontakenttää. Säteilyturvakeskus 
valvoo säteilynkäyttöä Suomessa. Ydinenergian käytön puolella luvanhaltijoita on 
vähän, mutta potentiaalisesti riskit suuria. Säteilyn käytön puolella valvottavia on 
tuhansia, sairaaloissa ja teollisuusyrityksissä. STUK valvoo myös luonnonsäteilyä, 
joka aiheuttaakin suurimman osan suomalaisten vuosittaisesta säteilyannoksesta 
(UV-säteily, radon). Muuttuneessa turvallisuusympäristössä STUKin rooli 
kokonaisturvallisuuden toimijana korostuu. STUK on valmiudessa 24/7 ja tukee muita 
viranomaisia tilanteissa, joihin liittyy RN-aineita tai -uhkia. 

5 Huomioita toimintaympäristöstä – STUKin toiminnan vaikuttavuus 2025 

Kokous jatkui kierroksella, jossa STUKin johtajat esittelivät lyhyesti sektorikohtaisia 
huomioita toimintaympäristöstä, ja näin samalla tutustuttiin STUKin organisaatioon 
kokonaisuudessaan.  

Keskustelussa sivuttiin yleisesti ajankohtaisia valvonta-asioita, pienreaktorien 
yleistymiseen liittyviä skenaarioita, valtionhallintoon kohdistuvia säästöpaineita sekä 
turvallisuusympäristön muutosten heijastumista viraston johtamiseen. 
Kokonaisuutena todettiin, että toimintaympäristön ennustettavuus on heikentynyt, 
mikä korostaa ennakoinnin ja ennakointiosaamisen merkitystä viranomaisessa. 

6 STUKin strategian esittely 

Petteri Tiippana esitteli STUKin hiljattain päivitetyn strategian. Neuvottelukunta arvioi 
strategian olevan ymmärrettävä, kommunikoitava, innostava ja ihmislähtöinen. 
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Arvaamaton turvallisuusympäristö voi kuitenkin haastaa strategisten tavoitteiden 
toteutumista, ja tämän vuoksi ennakoinnin ja erilaisten kehityspolkujen arvioinnin 
merkitys korostuu virastojen johtamisessa, neuvottelukunta totesi.  

Keskusteltiin, että asiantuntijaorganisaatiossa kaiken perustana on osaava, 
motivoitunut ja hyvinvoiva henkilöstö. STUKissa henkilöstökyselyjen tulokset ovat 
olleet hyvällä tasolla, ja on tärkeää varmistaa tämä myös tulevaisuudessa.  

7 Kokoukset, työskentelytavat ja työsuunnitelma 

Keskusteltiin neuvottelukunnan kokousrytmistä ja työskentelytavoista. 
Neuvottelukunnan asiantuntemusta voidaan hyödyntää myös varsinaisten kokousten 
ulkopuolella ja neuvottelukunta voi osallistua myös STUKin seminaareihin ja 
vastaaviin tilaisuuksiin. 

8 Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi klo 11.30. Kokouksen jälkeen neuvottelukunta tutustui STUKin 
valmiuskeskukseen ja laboratoriotiloihin. 

 

Jakelu  
 


